
Uchwała Nr XXXII/8/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2014 roku

w sprawie planu pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2014 rok

Na podstawie § 48 ust.  2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj.
Maz.  Nr  8,  z  dnia  22  marca  1999  r.,  poz.  75  z  późn.  zm.),  Rada  Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan pracy Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony Środowiska i  Rolnictwa
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXXII/8/2014
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2014 roku

Plan pracy na rok 2014

Komisji Strategii Gospodarczej,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Styczeń

28.01.2014 r.

1) Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2014

2)  Informacja  n/t  prac  związanych  z  przekazywaniem  majątku  starostwa  piaseczyńskiego  do
nowoutworzonej spółki.

Luty

11.02.2014 r.

1) Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w roku 2013

2) Informacja o stanie zorganizowania spółki powiatowej

Marzec

11.03.2014 r.

1) Informacja dotycząca przygotowań do prac adaptacyjnych w Zespole Szkół w Konstancinie –
Jeziornie dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego

25.03.2014 r.

1) Informacja o stanie przygotowań do inwestycji drogowych zarówno w zakresie zlecania prac
wykonawczych jak i też projektowych

Kwiecień

08.04.2014 r.

1) Omówienie i przyjęcie sprawozdania Zarządu powiatu z realizacji budżetu za rok 2013

1) Stan realizacji zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej (tzw. „miękkie projekty”)

22.04.2014 r.

1)Informacja n/t realizacji inwestycji i remontów dróg powiatowych

2)  Informacja  o  realizacji  zadania  powiatu  piaseczyńskiego  przez  Gminę  Tarczyn  w  zakresie
utrzymania zimowego dróg.



Maj

06.05.2014 r.

1)  Stan  prac  dotyczących  prowadzonych  zmian  przez  Samorząd  Góry  Kalwarii  Studium
Uwarunkowań i Kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria i
miejscowego Planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości stanowiących własność
powiatu Piaseczyńskiego i Skarbu Państwa.

20.05.2014 r.

1) Budowa budynków Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu rodzinnego w Łbiskach (stan
zaawansowania prac budowlanych).

Czerwiec

10.06.2014 r.

Informacja dotycząca funkcjonowania Wydziału Geodezji i Katastru

17.06.2014 r.

Zaawansowanie prac remontowo – adaptacyjnych w Zespole Szkół w Konstancinie – Jeziornie dla
potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego z Piaseczna.

Lipiec

01.07.2014 r.

1) Realizacja zadań inwestycyjno – remontowych na drogach powiatowych.

2) Spotkanie z przedstawicielami Powiatowej Izby Rolniczej – omówienie bieżących spraw.

Sierpień

19.08.2014 r.

1) Informacja Zarządu o wykonaniu budżetu powiatu w I półroczu 2014

2)  Informacja  n/t  przygotowania  bazy  oświatowej  do  rozpoczęcia  nowego  roku  szkolnego
2014/2015

Wrzesień

09.09.2014 r.

1) Spotkanie z kierownictwem Nadleśnictwa Chojnów – Komisja wyjazdowa

16.09.2014 r.

1) Informacja Zarządu Spółki Infrastrukturalnej o współpracy z podmiotami gospodarującymi na
majątku powiatu piaseczyńskiego



Październik

14.10.2014 r.

1) Stan realizacji inwestycji, remontów i wykonanej dokumentacji objętych budżetem br.

Listopad

05.11.2014 r.

Podsumowanie pracy Komisji w zakresie kadencji 2010 – 2014


